
JCE 
Junta Central Electoral NO 201700063o 

Garantla de ldentldad y Dernocracia Fecha 26/04/2017 

REQUISIC~~)N ORDEN COMPRA No ~ o ~ u ~ I c ~ c I o O C ~ ~ ~ / ~ ~  y uaPzol7/03/1023 

Nornbre Solic.: MIGUEL ANGEL GARCIA 

UsolUbicacion: Direccion de lnspectoria 

Municipio: DlSTRlTO NACIONAL 

Uso: PARA SER INSTALADOS POR LA DlRECClON DE INFORMATICA EN EL EDlFlClO DE 
INSPECTORIA Y LA NAVE DE ALMACEN DE LOS EQUIPOS DE ESCRUTINIO. 

CANTIDAD 

2 

23 

19 

1 

2 

Dr. Pablo Garrido Medina 

Director General Adrninistrativo 

Original: Direcc16n de Flnanzas 
Copia: Aud~toria lnterna 
Copla: Div. De Cornpras y Surnin~stros 
Copla: Seccion de Alrnacen 

UNIDAD 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

Usuar~o lrnprlme BARTOLOME DICKSON PUJOLS 

FechalHora Imp 2610412017 11 32 35 a m 

DESCRIPCION DEL (LOS) ART~CULO(S) 

NVR VIDEOGRABADORA DIGITAL DE 32 CANALES 

HlKVlSlON DS-7732NI-14116P 

CAMARA (S) DS-2CD2142FWD-I TIP0 DOMO IP DE 4MP 

CAMARA (S) DE-2CD2042FWD-I TIP0 BULLET IP DE 4 MP 

NVR VIDEOGRABADORA DIGITAL, HlKVlSlON DS-7608NIST DE 8 CANALES 

SWITCH DE 24 PUERTOS, ClSCO SMALL BUSINESS POE SF300-24P 101100 
---- ---- > Debajo de esta linea n o  hay mas Articulo <==== 


